СОВЕТ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.12.2017 г.                                                                                                    № 78
с. Маргенау

О внесении изменения в решение Совета Кухаревского

сельского поселения от 16.12.2006  № 38 «Об  утверждении

структуры управления Кухаревского сельского поселения».
В связи с необходимостью приведения в соответствие со штатным расписанием,  руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения, Совет Кухаревского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Кухаревского сельского поселения от  16.12.2006  № 38 «Об  утверждении  структуры управления Кухаревского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1  к Решению Совета от  16.12.2006  № 38 «Об  утверждении  структуры управления Кухаревского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ  КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Численность работников Кухаревского сельского поселения.

	1. Главный специалист
	- 1чел.

	2. Ведущий специалист
	-2 чел.

	3. Специалист 1 категории
	- 1 чел.

Глава Кухаревского сельского поселения                                          Е.М.Пальчик